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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu jauna ir aktyvi, savimi pasitikinti bei ryžtinga mergina, kątik įgijusi bakalauro laipsnį

Tarptautinės teisės srityje. Studijavau Jungtinėje Karalystėje, Hull miesto universitete ir įgijau

minėtą išsilavinimą antru pagal įvertinimų aukštumą klasifikuojamu rezultatu. Labiausiai domiuosi

ne tik tarptautinės, tačiau apskritai teisės sritimi, nors neatsisakyčiau išmėginti save taip pat ir

kitose sferose.

Mano išsilavinimas apima ne vien tarptautinės teisės kursą, tačiau daugelį kitų apibendrintų teisės

studijų sričių, tokių kaip sutarčių teisė, Europos Sąjungos teisė, nuosavybės bei patikėjimo teisė, o

taip pat ir konkurencinė teisė. Be šių profesinių žinių taip pat gebu laisvai dirbti kompiuterinėmis

programomis, išvardintomis gyvenimo aprašyme, bei turiu keturių užsienio kalbų žinias. Anglų

kalbos praktiką sudaro trys metai praleisti Jungtinėje Karalystėje studijuojant Tarptautinės teisės

bakalaurą.

Esu labai atsakinga, reikli sau bei sąžininga, pareiginga ir darbšti. Visada atlieku savo darbą iki galo

ir esu linkusi padėti kitiems kai to reikia. Turiu begalinę motyvaciją išbandyti ir atrasti save

profesinėje srityje bei užsitikrinti geras karjeros galimybes. Esu pasiruošusi įdėti labai daug darbo ir

pastangų siekiant patenkinti Jūsų lūkesčius bei paversti savo teorines žinias praktiniais įgūdžiais.

Pageidaujamas darbas Administratoriai, Asistentai, Turizmas, Vadybininkai,
Konsultantai, Vertėjai, Sekretorės, Notarai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius, Kaunas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1991-11-13 (34 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti
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Įmonės pavadinimas UAB "AdWomen"

Darbo sritis Vertėjai

Pareigos Vertėja - savanorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Straipsnių vertimas iš anglų, italų, ispanų kalbų į lietuvių kalbą.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2010.10 iki 2013.07

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Hull Universitetas, Didžioji Britanija

Išsilavinimo sritis Teisė

Sritis Tarptautinė teisė

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Italų Vidutiniškai Gerai Vidutiniškai

Ispanų Gerai Puikiai Gerai

Vokiečių Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Rusų Pagrindai Gerai Nemoku

Lenkų Pagrindai Gerai Nemoku

Kompiuterinis raštingumas

Operacinės sistemos: MS Windows

Programos: MS Office, Internet Explorer.

Papildoma informacija

Pomėgiai Muzika, kinas, teatras, literatūra, šokiai, sportas.

Pageidaujamas atlyginimas 1500-2000 EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu - EUR per mėn.
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